СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУЮЩИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕТРОГОРОДОК

РЕШЕНИЕ

g Р HQfrrtfQ ZOtfrWb S'
Об утверждении схемы
многомандатных избирательных
округов по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Метрогородок

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Закона города
Москвы от 06.07.2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Совет
депутатов муниципального округа Метрогородок решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок и ее
графическое изображение (приложение № 1, 2).

2. Признать утратившим силу:
2.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Метрогородок в городе Москве от 25.10.2011 года № 11/1
«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов
муниципального Собрания ВМО Метрогородок в городе Москве»;

2.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Метрогородок в городе Москве от 23.11.2011 года № 13/1
«О внесении изменений в решение муниципального Собрания № 11-1 от 25
октября 2011 года «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам
депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Метрогородок в городе Москве»;

2.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от
14.03.2017 года № 4/7 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных
округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа
Метрогородок».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
внутригородского муниципального образования в городе Москве -
муниципального округа Метрогородок.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Метрогородок - www.momet.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа
Метрогородок

http://www.momet.ru

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Метрогородок
от 28 марта 2017 г. № 5/1

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Метрогородок в городе Москве

1) Пятимандатный избирательный округ К® 1, число избирателей в округе -
10703 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:
- ул. Лосиноостровская, д. 24 (к. 2), д. 27, д. 29, д, 39, д. 40 (к. 1), влад. 43, д.

49 (стр. 2, 4);
- Открытое ш,, д. 17 (к. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 19 (к. 1, 2, 3, 4,

5), д. 21 (к. 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, И, 12, 13, 14), д. 22, д. 23 (к. 1, 2, 3, 4, 5, 6,7),
д. 24 (к. 1, 3, 5а), 25 (к. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13,14, 15) д. 27 (к. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9), д. 29 (к. 9, 10, 11), влад. 32, влад.40;

- ул. Пермская, д. 9.

2) Пятимандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе -
10784 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:
- ул. Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2,3), д. 5 (к. 1, 2), д. 7 (к. 1, 2) д. 9

(к. 1,2), д.11 (к. 1,2,3), д. 13 (к. 1,2,3, 5), д. 15 (к. 1, 2, 3), д. 17 (к. 1, 2), д. 19 (к.
1,2,3), д. 21 (к. 1,2), д. 23;

- Открытое ш., д. 24 (к.2, 56, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14, 36, 37, 41,42), д. 25 (к. 1,2,
3,4,16), д. 26 (к. 1, 2,4, 5, 9, 10, 12, 12а), д. 28 (к. 1, 2, 3,4, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11), д.
29 (к. 1,2,3,4, 5, 6,7, 8).

Графичес
округов по выбор

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

униципального округа Метрогородок
т 28 марта 2017 г. N° 5/1

ххемы многомандатных избирательных
Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок в городе Москве.

■••war-—

I
-  ^ Ь:г

 ̂\  ̂ БОГОРОДСКОЕ , «Д'ДЙ.* С-Ч1? ’* у \  " . . р:
^  • .i S A ^ v i  - ■ Ж \  И зб и р ател ьн ы й  "

■Ш£г~

-  -s ;r д а т а * '
; "  ......  ".гм --: ■: *